[image: ]

 Калужская область
Малоярославецкий район
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2014 года				                    		    	№ 418

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 26 Устава, Городская Дума,

РЕШИЛА:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец» 				                	 О.В.Цируль

image1.wmf